[image: image1.png]

Администрация сельского поселения

Спиридоновка  муниципального  района Волжский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июня 2022 года                                                                           № 49
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Спиридоновка от 17 декабря 2021 года № 110 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области  на 2022 – 2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, администрация сельского поселения Спиридоновка, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области на 2022 – 2024 годы» следующие изменения:
 1.1. В паспорте Программы абзац 2 раздела «Объемы и источники  финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем средств, направленных на реализацию программных мероприятий, составляет 15 319 020,41 руб. из бюджета сельского поселения Спиридоновка, в том числе: 2022 г. – 6 319 020,41 руб., 2023 г. –    5 000 000,00 руб., 2024 г. – 4 000 000,00 руб.».

1.2. Абзац 2 раздела 6 «
Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 15 319 020,41  рублей, в том числе:

в 2022 году — 6 319 020,41 рублей;

в 2023 году — 5 000 000,00 рублей;

в 2024 году — 4 000 000,00 рублей.».

           1.3. Приложение 1 Программы изложить в новой редакции (Приложение  к настоящему Постановлению).
            2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новости Спиридоновки» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  И.п.главы  сельского поселения

  Спиридоновка                                                                                 М.В.Корнеев
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Спиридоновка

от 20.06.2022 года № 49
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы

«Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области на 2022 – 2024 годы»
	№
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Планируемый объем финансирования, руб.
	Ответственный исполнитель мероприятия

	2022
	2023
	2024
	Итого

	Цель. Увеличение протяженности и привидение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области

	Задача. Строительство,  реконструкция и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	6 319 020,41
	4 000 000,0
	4 000 000,0
	14 319 020,41
	Администрация сельского поселения Спиридоновка

	2
	Ремонт междворовых дорог по ул.Набережная
	-
	1 000 000,0
	-
	1 000 000,0
	Администрация сельского поселения Спиридоновка

	Итого по Программе
	6 319 020,41
	5 000 000,0
	4 000 000,0
	15 319 020,41

2